令和２年４月３日

教職員・学生各位

学    長

令和２年度授業開始日繰り下げに伴う角間地区Ｄ駐車場

閉鎖期間の変更について（お知らせ）

 令和２年度授業開始日繰り下げに伴い，下記のとおり角間地区Ｄ駐車場閉鎖

期間を変更しますので，お知らせいたします。

記

閉鎖期間変更  令和２年  ４月  ６日（月） ９：００ まで を

          令和２年  ４月２０日（月） ９：００ まで に変更

      Ｄ駐車場位置図（別図参照）

                            以上

担当
 施設部施設企画課施設運営係
 TEL 角間（内）6180，5123
 E-mail  faunei@adm.kanazawa-u.ac.jp

Ｄ駐車場

閉鎖期間

～令和２年 ４月 ２０日（月）９：００

(別 図)